^g Eius suffragiem est in monumentis Barberini-um.

Grana-

Granatensis, quod ipsis anteà probabatur; ac præsertim Hieronymus Triuigianus Veronensis Antistes, qui non solum eam comple-xus est, sed studuit ut alij complectentur. Euentus haud ratus, ob quamdam hominis propensionem ad declinandam leuitatis notam, duxi graue rationis pondus ostendit, quo à sententia dimotus est.

9 Contrà verò Ioannes Carolus Bouius, Episcopus Ostunensis, cum Mutinensi, & supremo Ordinis Prædicatorum Præside, tam-etsi cognoscerent, aliud significari ab eo tertio Canone, aliud à pro-mulgato Iulij ætate; existimabant tamen, Lutherum haud fuisse magistrum falsitatis illius aduersum quam nouum Decretum con-debatur, quippe qui per verba, quæ Seripandus produxerat, non disserebat de viu, sed solum ibi rationes probationesque confuta-bat, allatas à Catholicis de re in Sacramento contenta; adeoque videbatur ipsis ea proscriptio non quidem proscriptio erroris anteà damnati, pro eo ac sentiebat Guerrerus, sed plane imaginariæ laruæ damnatio. Verumtamen reliqui in Legati sententiam iuere, cùm censeretur, ad conficiendum prudenter nouum antidotum opus non esse certam notitiam, sed sufficere suspicionem noui veneni.

10 Maior superfuit controversia de illo Canone, ~~nunc~~ esset simul declarandum, æqualem gratiæ mensuram deberi sumenti hoc Sa-cramentum sub utraque, ac sumenti sub una specie. Super hoc inter minores Theologos plurimum disceptatum fuerat, & maior pars ad æqualitatem gratiæ propendebat. Postea in Patrum confessu Osios inter Legatos, & Episcopos Quinque Ecclesiarum inter Ora-tores, auctores erant, ut res definiretur; aliter, prænuntiabant, mul-tos Septentrionis populos, hactenus cum Ecclesia Romana con-iunctos, sed illius relaxationis cupidos, si fortasse eam non obtine-rent, & illa æqualitas gratiæ à Concilio non decerneretur, diui-sum iri ab eadem Ecclesia, causantes, existimasse complures Theo-logos illius conuentus, quoddam incrementum gratiæ per eam Ec-clesiæ prohibitionem ipsis subtrahi. Maiori tamen, ac potiori parti placuit, imitañdam potius esse Synodus Constantiensem, quæ noluerat ea de re sententiam formare, sicuti Ioannes Gerson testa-tur. Id etiam conuenit penè inter Hispanos Præfules, ac præsertim Granatensem, Bracarensem, Segouiensem, Dertusensem, Salmanti-censem, Franciscum Blancum Auriensem, & Antonium Corrome-rum Almeriensem; nec minus eam partem propugnauit Mutinensis.

11 Vniuersè tamen expetus fuit modus aliquis accurasier loquen-di in Canonibus, & aliqua explicatio prævia doctrinæ, quæ lucem